
VOUS SOUHAITEZ RÉSERVER GRATUITEMENT
UNE PLACE DANS UN DES CARS DE L’EMPLOI ? 

INSCRIPTION PAR TÉLÉPHONE AU 04 92 30 05 25

forum
emploi

+ de 120 recruteurs

Transport gratuit depuis 30 villes de la région

DE NOMBREUX 
EMPLOIS LOCALISÉS 
SUR TOUTE LA RÉGION

.N° Ville départ Lieu de RdV 1 Heure de Lieu de RdV 2 Heure de Lieu de RdV 3 Heure de Lieu de RdV 4 Heure de Lieu de RdV 5 Heure de Lieu de RdV 6 Heure de Arrivée Retour
Ligne ramassage ramassage ramassage ramassage ramassage ramassage Digne

1 AIX-EN-PROVENCE Gare Routière 08:30 PERTUIS 09:00 10:30 16:00
ANPE, ZI Route d'Aix

2 AVIGNON Gare routière 08:30 CAVAILLON 09:10 11:30 16:00
Gare routière

3 NICE Gare routière 08:30 PLAN DU VAR 09:15 PUGET-THÉNIERS 09:45 ENTREVAUX 10:00 ANNOT 10:10 ST-ANDRÉ-LES-ALPES 10:30 11:15 16:00
Arrêt de bus, Place Aristide Maillol Au niveau du pont Rte de St-André, Place Centre Impôts

  entrée du village Les Scaffarelles

4 MARSEILLE Gare St Charles 08:30 10:45 16:00
(dépose minute, côté hôtel Ibis)

5 MARSEILLE Gare routière 08:30 AUBAGNE 09:00 11:15 16:00
QUARTIERS SUD-EST Ste Marguerite Dromel Gare routière

6 MARTIGUES Place des Aires 08:30 VITROLLES 09:00 11:00 16:00
Gare routière

7 SALON DE PROVENCE Gare routière 08:30 10:45 16:00

A BANON Arrêt des cars 08:30 FORCALQUIER 09:10 LA BRILLANNE 09:40 PEYRUIS 10:10 11:00 16:00
Arrêt des cars Place principale Arrêt des cars

B MANOSQUE Gare routière 09:00 ORAISON 09:30 10:30 16:00
Arrêt des cars

C MANOSQUE Gare routière 09:00 10:15 16:00

D CASTELLANE Place M. Sauvaire 08:45 St-André-les-Alpes 09:15 BARRÊME 09:30 10:20 16:00
Place Centre Impôts Parking PROXI

E BARCELONNETTE Place Gassier 08:30 SEYNE-LES-ALPES 09:30 LA JAVIE 10:15 10:30 16:00
Place d'Armes Place de la Poste

F GAP Gare routière 08:30 SISTERON 09:40 CHÂTEAU-ARNOUX 10:00 10:40 16:00
Parking Mairie Place Jean Jaurès 

(devant Mairie)




